



Dane aktualne na dzień: 04-04-2025 12:03

Link do produktu: <https://www.wspin.net/x-dream-czekan-cassin-p-7481.html>



X-DREAM CZEKAN CASSIN

Cena	785,00 zł
Dostępność	Według stanu magazynowego
Numer katalogowy	CASSIN-3051

Opis produktu

X-DREAM CZEKAN CASSIN

Wspinaczkowy czekan Cassin X-Dream

Doskonały **czekan do wspinaczki** w lodzie lub do wspinaczki w terenie mieszanym! Świetnie sprawdzi się jako techniczny czekan do wspinania w lodzie, oraz jako czekan do drytoolu. Czekan posiada możliwość **wymiany ostrza** w zależności od terenu, w którym będzie używany (lód, skała, miks), dłożenia młotka lub łopatki oraz regulację **przy uchwycie pozwalającą na dostosowanie kształtu czekana do indywidualnych potrzeb**.

Przy pomocy klucza imbusowego można zmienić pozycję uchwytu na „Ice” bądź „Dry”. Jest to unikatowa opcja pozwalająca na zmianę kąta nachylenia odpowiedniego do wspinaczki lodowej i mixtovej oraz do drytoolingu. W ten sposób połączono dwa odmienne w charakterze czekany w jeden wszechstronny X-Dream.

Cassin stworzył **liczne dodatki i akcesoria do czekana X-Dream**, po to żeby każdy wspinacz mógł dostawać swój czekan. Są to np. podkładki pod palec wskazujący: **X-trigger**, czy podkładka zmniejszająca wysokość uchwytu: **X-rest**.

Czekan wspinaczkowy można **udoskonalic za pomocą wymiennych ostrzy oraz młotka lub łopatki**. W ofercie Cassin znajdziemy **ostrza przeznaczone do wspinaczki w lodzie, w terenie mieszanym oraz w skale**. Powierzchnia nad uchwytem, przeznaczona dla drugiej ręki, została wyposażona w **X-Grip** – taśmę która zwiększa tarcie oraz przyczepność, co znacząco podnosi komfort korzystania z czekana.

Niewątpliwą zaletą jest **wyjątkowo niska waga oraz doskonale wyważenie czekana**. **Ergonomiczna rączka** ułatwia wspinanie nawet w najtrudniejszym terenie. Czekan stworzony z **wytrzymałego, odpornego na warunki atmosferyczne 2,5 milimetrowego aluminium stopu 7075**, natomiast ostrza stworzono w całości ze **stali z domieszką chromu** w celu zwiększenia wytrzymałości oraz zmniejszenia wagi.

Jeśli chcesz się dowiedzieć więcej na temat tego docenionego na całym świecie, czekana przeczytaj nasz ARTYKUŁ!

Cechy:

- waga: 595g